Zone des notes

Notes sur l'identification

Traité de comput anonyme

« Le développement qui occupe les folios 91 à 92 est un commentaire sur les tables dites de Gerland. » (Cordoliani 1966, p. 63)

Le titre en marge supérieure, en partie rogné, est du XV^e siècle et la fin a été reconstituée par Cordoliani (1966, p. 63) ne fonction du contenu.

Éditions de référence : -

Note sur la description matérielle

Texte : pieds de mouches et initiales rehaussées de rouge en début de paragraphe.

Illustrations : -

Autres informations codicologiques : le f. 91r a été biffé.

Présentation du contenu

« À la suite l'opuscule présente sept paragraphes qui débutent chacun de la manière suivante : De hoc artificiali computo agitur Magister Garlandus propter cognicionem Septuagesimalium, Quadragesimalium et Pascaliu terminorum... Dictum est quod Magister Garlandus agit hic de artificiali computo causa cognitionis Septuagesimalium, Quadragesimalium et Pascaliu terminorum... Et est prenotandum quod in embado ipsius, id est in aera tabule, circulus concurrentium novies decies ductus in latitudinem... Concurrentis igitur est numerus abstractus ab omni re. Habet autem originem ab illo uno die qui est in unoquoque anno...Utilitas concurrentis est quod ipsa reducta est regularibus ferialibus; insignet quota sit feria in kalendis cujusque mensis...Consideremus itaque quota feria debet esse colenda illius mensis id est Marcii in primo anno... Modo autem considerandum est que concurrentis sit unoquoque anno et eum junge cum regularibus ferialibus... » (Cordoliani 1966, p. 63).

Bibliographie

Éditions

n. r.

Études

n. r.

Accè(s) controlé(s)

Sources scientifiques ; Traités d'astronomie

Division	Ff. 92r-113r
Description matérielle	Texte sans lacune / texte partiel / fragment
Titre donné par le manuscrit	<i>Excerpta de Ambrosio super Lucam ad supplendum quod minus habetur in glosis de eodem commentario exceptis</i>
Identification	Anonymes <i>Excerpta de Ambrosio Expositio in evangelio secundum Lucam</i>

Transcription du texte

Intitulé de début : QV(A)EDAM excerpta de Ambr(osio) s(upe)r Luca(m) ad supplendu(m) q(uod) min(us) h(abetu)r in glosis de eod(em) (com)m(en)tario exceptis [sic] [...] (f. 92r)

Incipit : In p(roe)mio commentarii. Q(ui) p(er) .III. a(n)imalium formas que in apocalipsi reuelant(ur) .IIII. eu(an)g(e)lii lib(ro)s intellig(e)ndos [...] (f. 92r)

Explicit : [...] Cont(ur)batu u(ero) (et) (con)t(er)riti. Credebant ap(osto)li (et) c(etera). Clausis o(mn)ib(us) uestibulis et obstructis parietib(us). (f. 113r)